legij similiter duas metas fuisse, et queudam riuulum Red-
uuk vocatum egredere, sed per partém aduersam meatus 
eiusdem repletus, et dictas metas peraratas fuisse asseruis-
set; ipsi tameu nec ibi aliqua metarum vestigia et fluuium 
egredientem baberi reperissent. Et abinde bene ad iactum 
vnius lapidis transeuntes venissent ad quendam riuulum, 
quem ambe partes Rednuk vocari, sed dictus Corrardus 
hunc fluuium Rednuk, qui in prescripto priuilegio signa-
tus haberetur, pars vero aduersa non illum, sed dictum 
Rednuk in alio loco baberi contrariose allegassent ; in 
quo quidem riuulo venissent ad fluuium Sayou supradi-
ctum; et ibi demonstracio dicti Corrardi procuratoris 
ipsius Johannis Litterati terminaretur. Vbi prefati Ladislaus 
et Benkus ac Paulus ipsis curassent notificare, quod a dictis 
duabus metis in prescripto monte Augalicha babitis vsque ad 
dictum fluuium Sayou non iuxta continenciam dicti priuilegij, 
sed omnino extra tenorem eiusdem in medio terre ipsorum 
bereditarie dictus Corrardus prefatam reambulacionem per-
fecisset, eo quod mete, via, lucus et riuulus Rednuk in predicto 
priuilegio conscripti non in ipsis litteris per eundem Corrar-
dum demonstratis, sed alias baberentur, et quod ipsi veras 
metas ipsius possessionis Kwn demonstrare presto fuissent 
et parat i ; et ad boc faciendum, ac ad audiendum ipsorum 
demonstracionem prescriptum Corrardum procuratorem 
inuitassent et petiuissent. Quibus perceptis dictus Corrardus 
procurator ex aduerso allegasset, quod si predicti Ladislaus 
et Benkus ac Paulus euidentes metas dicte possessionis 
Kwn iuxta seriem eiusdem priuilegij in alijs locis demon-
strare valerent; extunc ipse in persona eiusdem Johannis 
Litterati cum Regio et dicti Capituli hominibus pro parte 
eiusdem ibidem adductis transire presto esset et paratus. 
Et quia prescripti Ladislaus, Benkus et Paulus hoc allegas-
sent, quod ipsi metas eiusdem possessionis Kwn tales ostende-
rent, que forsitan iuxta continenciam ipsius priuilegij veriores 
et euidenciores haberentur, idem dictus Corrardus ad uiden-
dum demontracionem partis aduerse sibi ambiguam accedere 
noluisset. Et quia talis altercacio inter partes inibi orta 
fuisset : ideo ipsi nec dictam mensuracionem, nec eciam 
possessionariam statucionem bono modo perficere potuissent 

stb. Vnde quia ipsi Comiti Stephano Bubek, Baronibus et Re-
gni Nobilibus cum eodem in Judicio sedentibus premissa pos-
sessio Kwn vocata iuxta demonstracionem vtrarumque parcium 
reambulari debere visum fuisset stb. (új határjárási rende-
let a váczi káptalanhoz) in octauis festi Penthecostes tune 
venturi stb. t. i. primo ipsam (possessionem Kwn) iuxta cursus 
metarum in dicto priuilegio domini Bele Regis, per dictum 
Johannem Litteratum, vei suum legitimum procuratorem 
inibi in specie exhibendo contentarum stb; si autem eedem 
partes in aliqua particula terre discordarent, et in ipsa 
possessionaria reambulacione et metarum demonstracione 
sibi inuicem contradicerent, tune ipsam particulam terre 
signis pro metis positis, visa sui qualitate, fructuositate et 
valore, Deo pre oculis habito, amore et timoro cuiuslibet 
partis procul motis, vna cum alijs probis viris estimarent 
Regni consuetudine requirente, ibidemque ijdem Regij et 
dicti Capituli Wachiensis homines viderent, et diligenter 
intuerentur, ac ab eisdem vicinis et commetaneis, nobili-
busque comprouincialibus scirent et inquirerent de eo, cuius 
partis ostense mete veriores et apparenciores existerent, 
omnimodam veritatem stb. (Erre a váczi káptalan jelen-
tése, hogy a határjárás alkalmával) primo et principaliter 
(mete) per ostensionem dicti Johanis Litterati de Torna-
lya stb. iuxta tenorem priuilegij domini Bele Regis stb. hoc 
ordine dinoscantur : Prima meta esset fluuius Sar, qui 
oriretur de Sayo, et iret ad quandam terram nomine Seryche; 
inde iret ad particulam cuiusdam silue, que wlgo veresharazth 
diceretur, et perueniret ad duas metas terreas; inde 
giraret in média parte nemus quoddam, et perueniret ad 
duas vias magnas ad magnum lapidem plánum ; inde vero per 
vallem Kama, et tenderet in via non modica; et inde per 
dictam vallem giraret ad vnam semitam, et ascenderet ad 
montem qui berch appellaretur; inde procedens tenderet ad 
particulam cuiusdam terre, cuius pars sinistra pertineret ad 
Zagrabium, pars vero dextra ad Bolugh per Regis donacio-
nem, que esset terra litigiosa, et partes in ostensione meta-
rum vsque ibi concordes extitissent; abbinc trauseundo ad 
vnum montem versus oeeidentem , qui wlgo diceretur 
Augalyche, vbi essent due mete terree, vbi dictus Johannes